
SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG 

TTYT TP BẢO LỘC 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 378 /QĐ-TTYT 

 

Bào Lộc, ngày 25  tháng  11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

gói thầu sửa chữa cơi nới kho dược 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẢO LỘC 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin 

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc 

gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 78/2018/HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND tỉnh 

Lâm Đồng về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm, 

thuê, xử lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng và Nghị quyết số 

246/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Lâm Đồng về việc sửa 

đổi bổ sung Điều 2 Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm, thuê, xử 

lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng ban hành kèm theo Nghị quyết số 

78/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của Hội đồng nhân dân; 

Căn cứ Quyết định số 1622/QĐ-SYT ngày 29/12/2023 của Sở Y tế Lâm 

Đồng về việc dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Tờ trình ngày 20 tháng 11 năm 2024  của Bộ phận Tổ chức – 

Hành chính thuộc phòng Tổ chức – hành chính – Tài chính Trung tâm Y tế 

thành phố Bảo Lộc về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói 

thầu sửa chữa cơi nới kho dược; 

 Căn cứ Báo cáo ngày 21 tháng 11 năm 2024 của Tổ tư vấn mua sắm, sửa 

chữa thường xuyên Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc về việc thẩm định dự toán 

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu sửa chữa cơi nới kho dược; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu sửa chữa cơi nới kho dược với các nội 

dung như sau: 

- Tên dự toán: gói thầu sửa chữa cơi nới kho dược; 



2 
 

 

-  Giá trị dự toán: 60.410.225 đồng 

- Tên chủ đầu tư: Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc; 

- Bộ phận thưc hiện: Bộ phận Tổ chức – Hành chính 

-  Nguồn vốn: Từ nguồn thu dịch vụ khám, chữa bệnh năm 2024; 

( Chi tiết dự toán mua sắm theo phụ lục 1 đính kèm) 

Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc dự toán gói 

thầu sửa chữa cơi nới kho dược, có giá trị 60.410.225 đồng.  

Tên gói thầu; giá gói thầu; hình thức lựa chọn nhà thầu; phương thức đấu 

thầu; thời gian lựa chọn nhà thầu; loại hợp đồng; thời gian thực hiện hợp đồng (Chi 

tiết theo phụ lục 2 đính kèm). 

Điều 3. Bộ phận Tổ chức – Hành chính phối hợp với các Khoa, Phòng 

liên quan chịu trách nhiệm triển khai tổ chức lựa chọn nhà thầu đảm bảo tuân 

thủ các quy định hiện hành.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ tư vấn mua 

sắm, sửa chữa thường xuyên; Trưởng Phòng KHNV-DS; Trưởng Phòng TCHC-

TC chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 4; 

- Lưu: VT, HS, TCHCTC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Hoà 

 

 



  

  

   

Phụ lục 1 

DANH MỤC DỰ TOÁN CHI TIẾT VÀ NỘI DUNG GÓI THẦU 
Dự toán: gói thầu sửa chữa cơi nới kho dược 

(Kèm theo Quyết định số 378 /QĐ-TTYT ngày 25 tháng  11  năm 2024 

của GĐ Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc) 

Đơn vị tính: Đồng 

STT Nội dung thực hiện ĐVT 
Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

I Thi công nền gạch     

1 
Xây móng bằng gạch Mác 75 XM 

PCB40 ML >2  m3 1.6 

 

2,093,427 

               

3,349,483  

2 
Đổ bê tông nền đá 1x2 mác 200 m3 0.8 

 

1,649,203 

               

1,319,362  

3 
Lát nền bằng gạch Ceramic m2 20 

 

320,000 

               

6,400,000  

II Thi công cửa     

1 
Sản xuất lắp đặt cửa sổ , cửa đi bằng 

sắt m2 6.44 

 

1,200,000 

               

7,728,000  

III Thi công tường     

1 
Xây, trát tường trong và ngoài nhà m2 10 

 

115,578 

               

1,155,780  

2 
Bả matic  và sơn nước m2 65 

 

170,000 

               

11,050,000  

IV 
Thi công vách bằng tấm Panel xi 

măng (6mm) 
    

1 
Làm vách bằng tấm panel (xi 

măng): 6mm m2 22.32 

 

180,000 

               

4,017,600  

V Thi công điện nước     

1 
Lắp đặt đèn 1,2m đôi bộ 1 

 

260,000 

                  

260,000  

2 
Lắp dây điện Cadivi 1,5 m 50 

 

5,000 

                  

250,000  

3 
Lắp dây điện Cadivi 4,0 m 40 

 

7,000 

                  

280,000  

4 
Lắp dây đế âm+ công tắc + ổ cắm cái 4 

 

25,000 

                  

100,000  

5 Ống nước pho 90 Cái 4 200,000 800,000 

6 
Co phi 90 Cái 10 

 

25,000 

250,000 

 

7 
Keo dán tup 1 

 

50,000 

50,000 

 

8 
Lắp máng xối bằng tôn m 17 

 

200,000 

               

3,400,000  

Tổng cộng    60.410.225 

Bằng chữ: Sáu mươi triệu bốn trăm mười ngàn hai trăm hai mươi lăm đồng 

 



4 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

Phụ lục 2 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự toán: Gói thầu sửa chữa cơi nới kho dược 
 

(Kèm theo Quyết định số _____ /QĐ-TTYT ngày      tháng 11 năm 2024 của GĐ Trung tâm Y tế thành phố bảo Lộc). 

 

 

 

STT 

 

 

Tên gói thầu 

 

 

Giá gói thầu 

(đồng) 

 

 

Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

1 
Gói thầu sửa chữa 

cơi nới kho dược 

  

 

60.410.225 

Nguồn thu 

dịch vụ khám, 

chữa bệnh 

năm 2024  

Chỉ định 

thầu 

Chỉ định thầu 

rút gọn 

11/2024 Hợp đồng 

trọn 

gói 

12/2024 

Tổng giá gói thầu 60.410.225             

 
 

Bằng chữ:  Sáu mươi triệu bốn trăm mười ngàn hai trăm hai mươi lăm đồng./.     


		2024-12-13T09:03:45+0000
	Not specified


		2024-12-16T02:21:28+0000
	Not specified




